
Uchwała Nr XLI/582/93 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 4 października 1993 r. 

w sprawie: ustalenia nowego systemu opłat za usługi przewozowe świadczone przez 

Miejski Zakład Komunikacyjny w Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 3a ustawy z dnia 26 lutego 1982 roku o cenach (Dz. U. Nr 27 poz. 

195 z 1988 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Ustala się opłaty za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego świadczone 

przez Miejski Zakład Komunikacyjny w Szczecinie.  

2. Wykaz opłat stanowi załącznik nr 1,   2,  3,  4,   5 do niniejszej uchwały.  

3. Zasady stosowania ulg, bezpłatnych przejazdów oraz biletów miesięcznych stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.  

4. Przepisy porządkowe przy przewozie osób i bagażu, ręcznego w Miejskim Zakładzie 

Komunikacyjnym w Szczecinie, jako załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Ważnymi i uprawniającymi do przejazdu są bilety wydawane wyłącznie przez Miejski Zakład 

Komunikacyjny w Szczecinie. 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XXXII/422/92 Rady Miejskiej w Szczecnie z dnia 14 grudnia 1992 r. 

w sprawie ustalenia ceny za usługi przewozowe świadczone przez MZK Szczecin.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta oraz Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego w Szczecinie. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i wchodzi w życie po ogłoszeniu z 

mocą obowiązującą od 1 listopada 1992r. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Andrzej Karls  

 

http://www.szczecin.pl/prawo/rada/1993/ur582_93.html#zal2
http://www.szczecin.pl/prawo/rada/1993/ur582_93.html#zal3
http://www.szczecin.pl/prawo/rada/1993/ur582_93.html#zal4
http://www.szczecin.pl/prawo/rada/1993/ur582_93.html#zal5

